
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年6月11日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招标公告
浙江省永康为尔进出口公司（供销大厦屋顶防水卫生间翻新工程），翻新面积为

整座大厦内的公共卫生间,详见各专业施工图，控制价为 385709 元，投标人须具备
建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质且企业工商注册所在范围为永康市，项
目经理需由取得贰级及以上建筑工程注册建造师资格证书的人员担任；报名时间：
2024 年 6 月 12 日至 6 月 13 日 17 时止；地点：永康市华丰西路 123 号二楼；电话：
13735627461/253479。报名需携带：企业介绍信、营业执照、资质证书、安全生产许
可证、注册建造师职业资格证书（含 B 证），建造师身份证，以上所有复印件加盖公章
并装订成册。

永康市为尔进出口公司
浙江正奇工程管理有限公司

2024年6月11日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

专业承接厂房翻新
专业承接环氧地坪，固化地坪，篮球场，足球场等
各类地坪工程，厂房翻新喷大白等工程。公司地
址：金都路 995 号。联系电话：18069999435，
279435。

办公楼出租
坐落在芝英至石柱公路边，芝英古镇南市街
115-117 号 办 公 楼 第 四 层 面 积 500 平 方 米 出
租。适合装配、带货直播等，有电梯直达四楼。
联系电话：13905894525。

厂房出租
体育馆旁有3000平方岀租，可分租。
电话：13735708390，698390。

各位尊敬的用户：
为进一步提升供水管网水质，保障

供水水质安全，公司决定于 2024 年 6 月
12 日至 22 日期间对桥下水厂供水范围
管网，6 月 24 日至 7 月 1 日期间对南山水
厂供水范围管网进行一次有计划的全方
位冲洗排放，具体冲洗计划安排如下（排
放过程中低压影响范围详见“永康市钱
江水务有限公司”公众号）：

一、桥下水厂供水范围：
四路区块：6 月 12 日 22 时至 6 月 13

日5时；
桥下区块：6 月 14 日 22 时至 6 月 15

日5时；
古山区块：6 月 17 日 22 时至 6 月 18

日5时；
方岩派溪胡库区块：6 月 19 日 22 时

至6月20日5时；
方岩景区后区块：6 月 21 日 22 时至

6月22日5时。

二、南山水厂供水范围：
香樟大道以东区块：6 月 24 日 21 时

至6月25日5时；
永康江以北西塔路以东区块：6月26

日21时至6月27日5时；
永康江以南区块：6 月 28 日 21 时至

6月29日5时；
永康江以北西塔路以西区块：6月30

日21时至7月1日5时。
因本次供水管网冲洗范围较大，冲

洗期间部分区域可能停水或低压供水，
水质、水压可能受到影响，届时请广大用
户及时做好蓄水准备，关注并重视本单
位的消防安全管理。冲洗期间给您造成
不便敬请谅解，如有疑问请拨打 24 小时
供 水 服 务 热 线 ：88020000（市 府 网 ：
290000）咨询。

永康市钱江水务有限公司
2024年6月11日

管网冲洗通知招商银行金华永康西城小微企业
专营支行终止营业公告

尊敬的客户：
经国家金融监督管理总局金华监管分局批准同意（批准文号：金金复[2024]65

号），招商银行股份有限公司金华永康西城小微企业专营支行将于 2024 年 6 月 19
日17：00起终止营业。客户如需办理业务可到附近招商银行永康支行进行办理（地
址：浙江省永康市东城街道城东路77号），或到我行其他营业网点办理。

对您长期以来的大力支持和理解，我们表示真诚的感谢！对由此给您带来的不
便，我们谨致歉意，敬请谅解。

联系电话：0579-87087885 招商银行全国统一服务热线：95555
招商银行附近营业网点：

招商银行股份有限公司金华分行
2024年6月11日

网点名称

招商银行金华永康支行
（含 24 小时自助银行）

地址

浙江省永康市东城街道
城东路 77 号钢海大厦

联系电话

0579-87087885


